
Příjezdy a odjezdy vlaků  

KOBYLÍ NA MORAVĚ 
Platí od 12.12.2021 do 10.12.2022 

  Vlak směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z                    do Poznámky 
 

 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 2333/23, 224 25 Praha 2 

 

   

ver. KGVD / data ver. 3.24 Data 23.23.3432 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

4.29 4.30 Os 14520 Čejč( 4.20) Zaječí( 4.51) jede v �, nejede 31.XII. 

5.32 5.33 Os 14522 Čejč( 5.22) Zaječí( 5.54) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; � 

5.27 5.35 Os 14501 Zaječí( 5.09) Hodonín( 6.15) Zaječí-Čejč jede v �, nejede 31.XII.; Čejč-Hodonín jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

6.31 6.32 Os 14540 Čejč( 6.21) Zaječí( 6.53) jede 8.X. 

6.31 6.32 Os 14500 Hodonín( 5.44) Zaječí( 6.53) Hodonín-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; Čejč-Zaječí jede v ��– �, nejede 25.XII., 1.I., 
16. – 18.IV., 6.VII., 8., 29.X.; � v �, kromě 27. – 31.XII., 4.VII. 

6.29 6.35 Os 14503 Zaječí( 6.11) Hodonín( 7.15) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

7.24 7.25 Os 14541 Zaječí( 7.06) Hodonín( 8.15) jede 8.X. 

7.32 7.33 Os 14502 Hodonín( 6.44) Zaječí( 7.54) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

7.30 7.35 Os 14521 Zaječí( 7.12) Čejč( 7.45) jede v ��– �, nejede 25.XII., 1.I., 16. – 18.IV., 6.VII., 8., 29.X. 

8.30  Os 14531 Zaječí( 8.12)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

8.30 8.31 Os 14542 Hodonín( 7.45) Zaječí( 8.54) jede 8.X. 

8.32 8.33 Os 14524 Čejč( 8.22) Zaječí( 8.54) Čejč-Kobylí na Moravě jede v �, ��a 27. – 31.XII., 4.VII., nejede 8.X.; Kobylí na Moravě-Zaječí 
nejede 8.X. 

9.24 9.25 Os 14543 Zaječí( 9.06) Hodonín(10.15) jede 8.X. 

9.24 9.25 Os 14505 Zaječí( 9.06) Hodonín(10.15) nejede 8.X.; � v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

10.30 10.31 Os 14544 Hodonín( 9.45) Zaječí(10.52) jede 8.X. 

10.32 10.33 Os 14504 Hodonín( 9.45) Zaječí(10.54) Hodonín-Čejč jede v �, ��a 27. – 31.XII., 4.VII., nejede 8.X.; Čejč-Zaječí nejede 8.X.;  
� v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII., kromě 8.X. 

11.24 11.25 Os 14545 Zaječí(11.06) Hodonín(12.14) jede 8.X. 

11.24 11.25 Os 14523 Zaječí(11.06) Čejč(11.35) nejede 8.X.; � v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

12.28 12.29 Os 14546 Hodonín(11.43) Zaječí(12.50) jede 8.X. 

12.32 12.33 Os 14506 Hodonín(11.50) Zaječí(12.54) Hodonín-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; Čejč-Zaječí nejede 8.X.;  
� Čejč – Zaječí v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

13.26 13.27 Os 14547 Zaječí(13.06) Hodonín(14.14) jede 8.X. 

13.26 13.27 Os 14507 Zaječí(13.06) Hodonín(14.14) nejede 8.X.; � v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

13.24 13.33 Os 14526 Čejč(13.14) Zaječí(13.54) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

14.26 14.27 Os 14509 Zaječí(14.06) Hodonín(15.14) Zaječí-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; Čejč-Hodonín jede v �, nejede 27. – 31.XII., 1.VII. 
– 31.VIII. 

14.28 14.29 Os 14548 Hodonín(13.43) Zaječí(14.50) jede 8.X. 

14.24 14.33 Os 14508 Hodonín(13.43) Zaječí(14.54) nejede 8.X.; � v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

15.26 15.27 Os 14549 Zaječí(15.06) Hodonín(16.14) jede 8.X. 

15.26 15.27 Os 14511 Zaječí(15.06) Hodonín(16.14) Zaječí-Čejč nejede 8.X.; Čejč-Hodonín jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
� Zaječí – Čejč v ��do 18.III. a od 31.X., kromě 31.XII., od 21.III. do 7.X. denně a 9. – 30.X. 

15.24 15.33 Os 14510 Hodonín(14.43) Zaječí(15.54) Hodonín-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.; Čejč-Zaječí jede v �, nejede 27. – 
31.XII., 4.VII. 

16.26 16.27 Os 14513 Zaječí(16.06) Hodonín(17.05) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; � 

16.28 16.29 Os 14550 Hodonín(15.43) Zaječí(16.50) jede 8.X. 

16.24 16.33 Os 14512 Hodonín(15.43) Zaječí(16.54) Hodonín-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.; Čejč-Zaječí nejede 8.X.;  
� Čejč – Zaječí v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 

17.24 17.25 Os 14515 Zaječí(17.06) Hodonín(18.14) Zaječí-Kobylí na Moravě nejede 8.X.; Kobylí na Moravě-Čejč jede v �, ��a 27. – 31.XII., 4.VII., 
nejede 8.X.; Čejč-Hodonín jede v �, ��a 27. – 31.XII., 4.VII., nejede 24.XII., 8.X.;  
� v ��a ��od 26.III. do 30.X. a 4.VII., kromě 8.X. 

17.24 17.28 Os 14551 Zaječí(17.06) Hodonín(18.14) jede 8.X. 

 17.33 Os 14532  Zaječí(17.54) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

18.26 18.27 Os 14525 Zaječí(18.06) Čejč(18.37) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

18.28 18.29 Os 14552 Hodonín(17.43) Zaječí(18.50) jede 8.X. 

18.24 18.33 Os 14514 Hodonín(17.43) Zaječí(18.54) nejede 24.XII., 8.X.; � v �, ��a ��od 25.III. do 30.X. a 14.IV., 4.VII., 27.IX., 27.X. 

19.24 19.25 Os 14553 Zaječí(19.06) Hodonín(20.15) jede 8.X. 

19.24 19.25 Os 14527 Zaječí(19.06) Čejč(19.35) Zaječí-Kobylí na Moravě nejede 24.XII., 8.X.; Kobylí na Moravě-Čejč jede v �, ��a 27. – 31.XII., 
4.VII., nejede 24.XII., 8.X. 

 19.33 Os 14534  Zaječí(19.54) jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

20.24  Os 14533 Zaječí(20.06)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

20.28 20.29 Os 14554 Hodonín(19.46) Zaječí(20.50) jede 8.X. 

20.32 20.33 Os 14528 Čejč(20.22) Zaječí(20.54) Čejč-Kobylí na Moravě jede v �, ��a 27. – 30.XII., 4.VII., nejede 24., 25.XII., 8.X.; Kobylí na 
Moravě-Zaječí nejede 24., 25., 31.XII., 8.X. 

21.25 21.26 Os 14555 Zaječí(21.07) Čejč(21.36) Zaječí-Čejč jede 8.X. 

21.25 21.26 Os 14529 Zaječí(21.07) Čejč(21.36) nejede 24., 25., 31.XII., 8.X. 

 

VYSVĚTLIVKY 

Druh vlaku 
Os   Osobní vlak 

Omezení jízdy 
�           pracovní dny � ��������������� 
�           neděle a státem uznané svátky (24., 25., 26.XII. 2021; 1.I., 15., 18.IV., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 2022) 
�-����dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost České dráhy, a.s. 

Další informace o vlaku 
�   přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 
 


